税收与市场调查

京税调函[2009]第31号
[image: image1.jpg]

首届企业内部控制与风险管理大会
邀 请 函
在经济动荡的严峻形势下，强化企业内部控制、提升风险管理能力成为企业应对危机的一项重要措施。作为中国版的“萨班斯法案”，《企业内部控制基本规范》将于09年7月开始实施，但是真正实施起来还有很多问题亟待解决。比如如何将战略层面的内部控制与具体的流程控制有机结合起来；如何才能实现全过程、全方位的控制和风险管理；如何建立全员参与的控制机制；又如何结合企业实际创新控制与管理的模式。
在《企业内部控制基本规范》即将实施之际，首届企业内部控制与风险管理大会将于2009年4月18-21日在杭州举办。为保证大会质量，本届大会只安排200个席位，大会秘书处将以报名先后确定参会人员。贵企业是本次大会的特邀单位，请派相关人员参会。
特此致函通知。
另附：会议说明

北京税收与市场调查研究中心
云南税务专修学院
二OO九年三月三十日